Getrdnke

alkoholisch
Bier 0,5!

Augustiner Hell '3 '

Radler * '

Clausthaler Original Konig
Ludwig Dunkel * ' Kdnig
Ludwig Weissbier 3 ¢ Hell,
Dunkel oder Alkoholfrei

Goassmass " '3 16
Mit 0,51 Kénig Ludwig Dunkel, 0,5] Cola und Kirschlikor

Wein & Sekt

Montepulciano D’abbruzzo
Rot trocken, Flasche 0,75l

Primitivo

Rot trocken, Flasche 0,75l
Pinot Grigio "

Weiss trocken, Flasche 0,75l

Mionetto =
trocken, Flasche 0,75l

Chardonnay "
trocken, Flasche 0,75l

Weinschorle "

Suss oder Sauer, Deu Riesling 0,25l

Weinschorle ©
Suss oder Sauer, Deu Riesling 0,51

Allergene & Zusatzstoffe

Getranke
1. Farbstoff 9. SuRungsmittel
2. Konservierungsstoffe 10. Phenylalaninquelle
3. Antioxidationsmittel 11. Koffein
4. Geschmacksverstarker 12. Chinin
5. Geschwefelt 13. Alkohol
6. Geschwarzt 14. Taurin
7. Gewachst 15. Milcheiweil}
8. Phosphat 16. Gluten

2,50 €
2,50 €
2,30€
2,70 €
2,70 €

6,90 €

12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50€
3,00€

540€

Geirdnke

alkoholisch
Sherry 5¢l
Tio Pepe
Very Dry
Lustau Oloroso Don Nuio "
Dry
Lustau Los Arcos
Medium Dry
Harveys Bristol CreamSherry
Sweet
Long Drinks 0,25]

Captain Cola " 391113
Jacky Colg "3.9.11.13
Gin Tonic "9 1213
Malibu Kirsch 3.9 13.17
Vodka Buyll "o 1. 13.14

Spiritvosen 2¢l

Jagermeister '
Pircher Williams
Waldhimbeergeist »
Marille =

Prinz Div. Alte Br&ande
Absolut Vodka

Sierra Tequila
Berliner Lufto »

Alter Williams (Wajos) ™
Bﬂileys 1,9,11,13,15

Jack Daniels '

Malibu '

Havanna '

Captain Morgan ' '

Gin 2cl

Tanqueray "
Bulldog "
Granit

Whiskey lcl
Tullamore *

CASINO FELDAFING e.V.
TUTZINGER STRASSE 46

82340 FELDAFING
08157 /273 2081
www.casinofeldafing.de

2,00€
3,00€
2,50 €

2,50 €

4,50 €
4,50 €
190 €
490€
190€

2,00€
2,00 €
2,00€
2,00 €
3,00€
2,00€
2,00€
2,00€
3,00 €
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00 €

2,00 €
2,00€
3,00 €

4,00 €

N[
gl

MenUkarte



Speisen

Taglich - Ausser Donnerstags

FrohstOck & Snacks
Rohrei 37

Mit Schinken und Semmel
Belegte Semmel 7.9 12
Mit Schinken und Kase

i Paar Wiener "3.9 0

Mit Semmel und Senf

| Paar Weisswirste ' o 10.12
Mit Brezen und siRem Senf
Leberkdas "3 9

Mit Semmel oder Brezen

Gebratener Leberkds mit Spiegelei "3 °

Mit Semmel oder Brezen

Leberkdassemmel 1.3.7.9 10
Mit siRem Senf

Hauptgerichte

Currywurst "o 12
Mit Pommes

An Kartoffel-Gurken-Salat und Zitronenkeil
Schnitzel Wiener Art '35 1

Mit Pommes Frites, Zitrone und Preiselbeeren
Schnitzel Balkan " °

Mit Pommes Frites und Paprika-Feta-Sauce
Jagerschnitzel 356751

Mit Pommes Frites und Champignonrahmsauce

Schnitzel Holstein 2567210
Mit Kartoffelsalat und Spiegelei

Pfannengyros '°7°
Mit Zaziki und Pommes

Crunchy Chicken Salad "35679.10
Mit Rostzwiebeln

Kasespétzle ' 7.0 1

Mit Réstzwiebeln und Beilagensalat

Allergene & Zusatzstoffe
Speisen

. Gluten 8. Schalenfriichte
. Krebstiere 9. Sellerie

. Eier 10. Senf

. Fisch 11. Sesam

OO WN -~

. Soja 13. Lupine
7. Milch 14. Weichtiere

590 €
2,30 €
3,80 €

4,90 €
4,80 €

540 €

240 €

6,90 €
9,40 €
8,20 €
8,70 €
790 €
8,50 €
8,50 €

8,50 €
8,50 €

. Erdniisse 12. Schwefeldioxid und Sulfite

Burger

Nur Donnerstags auf Vorbestellung
Classic-Burger " > . 2 9,90 €
Mit Kase, Tomaten & Gurken und hausgemachter Cocktailsauce
BBQ-Burger '3 ° 1112 990 €
Mit Kase, Tomaten & Gurken sowie Speck und Barbecuesauce
Chili-Burger ,,Le FOchs« "> ' 990 €
Mit Guacamole und Jalaperfios

H - 1,3,5, 11
C_hlcken Burger 990 €
Mit Erdnussbutter, Ananas und Curry
Veggie-Burger ' ° ¢ .12 9490 €
o an - o >

Mit Gemusebratling und Meerrettichsauce
Burger des Monats 290 €

Jeden Monat eine neue Variation!

Burger mit Pommes oder Wedges nach Wahl

Extras

Burger Patty (I180g) ° ° © 2,50 €
Pommes " "2 1,50 €
Wedges "o 0. 12 1,50 €
PortionstUtchen ° 0,20 €
Ketchup, Mayo oder Senf

Semmel '3 0,50 €
Brezen ' 0,60 €
Portion Butter ’ 0,25 €
Kr&uterbaguette 3¢ 2,00 €
Wiener Wurst ° " 1,50 €
Weisswurst o © 1,50 €
Portion Kartoffelsalat ° " 2,50 €

Desserts & SUsse Snacks

Ausgezogene s 2,20 €
Nui Stileis *>7 2,50 €
Snickers 1.5.6.7 1,00 €
Mars ’ 1,00 €
Balisto 2567 1,00 €
Kit-Kat 357 1,00 €

Getrdnke

Wasser

Klein 0,25
Gross 0,51
Flasche 0,75

Softdrinks 29

Cola, Fantaq, Spezi, Sprite,
Cola Light, Cola Zero
Klein 0,25!

Gross 0,51

Saft 22

Apfel Gross 0,51
Johannisbeere,
Kirsch, Orange
Gross 0,51

Als Schorle 0,251
Als Schorle 0,51

Kaffee & Tee

Kaffee Tasse "
Kaffee Haferl
Cappuchino’ "

Latte Macchiato " "
Espresso "

Espresso Doppio
Heisse Schokolade "¢
Tee

Glohwein & Co.

Glohwein
Grog 13
Jagatee
Lumumba

Sonstiges

Red Bull 0,25 .o 1. 4
Tonic Water 0,21 .39 1213

2,00 €
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